
Poz No

Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.165.5000/71
4
2 Tanklı, Debi-m³/h: 35,0 Kapasite-m³/reg: 240,0 Reçine Miktarı-Lt: 1.200 Fr.Sert/reg: 7,200,000, 
Tam otomatik su yumuşatma cihazı (1-39 m³/saat)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıhhi Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2005 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2014 42674,00 2375,00 1187,50

2010 0,00 0,00 0,00

2022-2 445254,06 3727,97 1863,99

2015 46189,00 2660,00 1330,00

2011 0,00 0,00 0,00

2017 71516,00 3591,00 1795,50

2022-1 224133,75 3591,25 1795,63

2012 0,00 0,00 0,00

2018 85633,00 4123,00 2061,50

2013 38779,00 2147,00 1073,50

2016 55575,00 3325,00 1662,50

2003 0,00 0,00 0,00

2019 112490,83 1637,23 818,62

2021 158567,60 2333,30 1166,65

2004 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-3 446288,80 4762,71 2381,36

2023-1 534449,31 7199,31 3599,66

2020 140488,62 1921,62 960,81

2023-2 881529,78 11567,28 5783,64

Birim Fiyatları

(108-900/714)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

İki tanklı su yumuşatma cihazı (tandem)
TSEK belgeli tuz kabından başka iki tanklı, her bir tankı BFT 25.165.3000 ve 4000'deki montajlı birim fiyatlar 
ve montaj bedelleri %90 arttırılarak uygulanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
200000
400000
600000
800000

1000000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.165.5000/714 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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